

Holdingselskabet af 15. december 2021 ApS
Torvegade 22, 7330 Brande

CVR-nr. 41 94 69 62

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. november 2023

Claus Lykke Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Holdingselskabet af 15. december 2021 ApS
Torvegade 22
7330 Brande

CVR-nr.: 41 94 69 62

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Claus Lykke Jensen, Adm. direktør
Søren H. Andersen, direktør
John Andersen, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet er stiftet ved en spaltning af selskabet Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab af 1. oktober 2007. Aktiviteten i årets løb har været at eje anparter og lignende finansiell virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 766 t.kr. mod 539 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er i årets løb fusioneret med Holdingselskabet af 15. december 2021 II ApS, hvilket selskab tidligere i regnskabsåret opstod ved en spaltning af kapitalinteressen PR af 1/10 2018 A/S.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Andre eksterne omkostninger	-352	-198
Driftsresultat	-352	-198
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	0	182.360
Andre finansielle indtægter	983.873	457.676
1 Øvrige finansielle omkostninger	-305	-189
Resultat før skat	983.216	639.649
Skat af årets resultat	-217.445	-100.382
Årets resultat	765.771	539.267
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.950.000	1.500.000
Disponeret fra overført resultat	-1.184.229	-960.733
Disponeret i alt	765.771	539.267

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	5.732.565
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	5.732.565
Anlægsaktiver i alt	0	5.732.565
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	15.064.050	10.642.190
Tilgodehavender i alt	15.064.050	10.642.190
Likvide beholdninger	150.659	665
Omsætningsaktiver i alt	15.214.709	10.642.855
Aktiver i alt	15.214.709	16.375.420

Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	120.000	120.000
Overført resultat	14.988.573	16.172.802
Egenkapital i alt	15.108.573	16.292.802
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	106.136	82.618
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	106.136	82.618
Gældsforpligtelser i alt	106.136	82.618
Passiver i alt	15.214.709	16.375.420

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	120.000	17.133.535	1.950.000	19.203.535
Udloddet udbytte	0	0	-1.950.000	-1.950.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-960.733	0	-960.733
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.500.000	0	1.500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.500.000	0	-1.500.000
Egenkapital 1. oktober 2022	120.000	16.172.802	0	16.292.802
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.184.229	0	-1.184.229
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.950.000	0	1.950.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.950.000	0	-1.950.000
	120.000	14.988.573	0	15.108.573

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>305</u>	<u>189</u>
	<u>305</u>	<u>189</u>